

باسمه تعالی

♦♦ امام جمعه داراب؛ امام حسین(ع) به خاطر احساس مسئولیت و عمل به وظیفه اجتماعی خود به شهادت رسیدند و آن امام معصوم و خانواده و یاران باوفایش شهید راه امر به معروف و نهی از منکر شدند.

♥ نماز جمعه این هفته شهر داراب به امامت حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا خسروی امام جمعه داراب و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد که مشروح خطبه ها به شرح ذیل می باشد.

*تاکیدات ائمه اطهار برای اقامه عزاداری و دعوت شیعیان و مشتاقان برای عزاداری اباعبدالله(ع) به چه خاطر بود؟ چون قیام و نهضت امام حسین (ع) به خاطر احیای فریضه و اجب امر به معروف و نهی از منکر و قیام برای «بی تفاوت نباشیم» و قیام برای «همه ما مسئولیم» بود.

همه ما همیشه از شجاعت و عبادت و سخاوت اباعبدالله ع گفتیم و شنیدیم، اما آیا از احساس مسئولیت اجتماعی آن حضرت هم سخن گفته ایم؟!

*حضرت علی ع می فرمایند «الناس بزمانهم اشبه منهم بآبائهم» یعنی مردم به زمان و فرهنگ اجتماعی خود بیشتر شباهت دارند تا به پدران خود و این یعنی؛ قدرت تربیت جامعه بیشتر از خانواده است بنابراین نباید به جامعه و اطراف خود بی تفاوت باشیم.

*در سبک زندگی اسلامی و حسینی بی تفاوتی و سردرلاک خود فروردن و عبادت کردن مد نظر نیست در حالیکه امروز متاسفانه شاهدیم کسانی که نسبت به مشکلات و عفت و آب و برق محله و اجتماع خود حساس اند گاهی اوقات با تعابیری مانند مزاحم و فضول محله نامگذاری می شوند! اباعبدالله الحسین علیه السلام قربانی جامعه ای شد که به حرف رهبر خود گوش نمی دادند و نسبت به امر به معروف و نهی از منکر بی تفاوت بودند.

*امام صادق (ع) نیز می فرمایند؛ چه نمازگزارانی که اهل جهنم اند که به خاطر بی تفاوتی و بی مسئولیتی نسبت به جامعه و اطراف خود است.

*با توجه به نامگذاری دهه اول محرم به عنوان دهه احیای امر به معروف و نهی از منکر، همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند؛ امر به ورزش امر به معروف است که مدیران شهری باید در برنامه های خود سلامتی «جوانان و سالمندان و بانوان» را به صورت ویژه لحاظ کنند؛ زمین های ورزشی و امکاناتی مانند پیست موتورسواری و باشگاه سوارکاری که مورد نیاز جوانان است، و امکانات مخصوص سالمندان و پارک اختصاصی بانوان تاسیس و راه اندازی کنند تا بانوان به راحتی به ورزش بپردازند.

*تشکر از مسئولین شهرستان از جمله نماینده مجلس به خاطر جدیت در اتمام پروژه کمربندی جنوبی و درخواست برای باید سرعت بخشیدن این پروژه و به سرانجام رساندن پروژه ورودی داراب- بندرعباس

*اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری و تاکیدات معظم له بر تامین فوری واکسن و همچنین رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی در مجالس عزاداری و تشکر از هیات های عزاداری شهرستان داراب به خاطر رعایت خوب پروتکل های بهداشتی.

*اشاره به جایگاه دعا و توسل و تضرع در مجالس سید الشهداء و برکات این مجالس معنوی.